
 

  

 

 

 

 

 

 
 
 
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради  
від 26.05.2021 №211 «Про затвердження субвенції з державного бюджету» 
 

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», пунктом 6
1
 постанови Кабінету Міністрів 

України від 06.02.2012 №106 «Про затвердження Порядку та умов надання 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів 

щодо соціально-економічного розвитку окремих територій», відповідно до 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 19.05.2021 №468-р «Деякі 

питання розподілу у 2021 році субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 

окремих територій» та пункту 3 рішення Запорізької міської ради від 28.12.2020 

№49 «Про бюджет Запорізької міської територіальної громади на 2021 рік» (зі 

змінами), виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради  

від 26.05.2021 №211 «Про затвердження субвенції з державного бюджету»: 

 1.1. Додаток 2 до рішення викласти в новій редакції (додається); 

1.2. Доповнити рішення новим пунктом 4 такого змісту: «4. Внести 

редакційні уточнення найменування об’єктів, затверджених розпорядженням 

Кабінету Міністрів України від 19.05.2021 №468-р «Деякі питання розподілу у 

2021 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 

заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій»:  

4.1. Нове будівництво зовнішнього освітлення Запорізького навчально-

виховного комплексу «Барвінок» Запорізької міської ради Запорізької області по 

вул. Історична, 67а у м. Запоріжжя, з виготовленням відповідної проектної 

документації (проектно-кошторисної документації), (проектні роботи  

23,0 тис. грн., вартість робіт 259,729 тис. грн.); 

4.2. Реконструкція зовнішнього освітлення Запорізького навчально-

виховного комплексу № 67 Запорізької міської ради Запорізької області по 

вул. Радіаторна, 26 у м. Запоріжжя, з виготовленням відповідної проектної 

документації (проектно-кошторисної документації), (проектні роботи 

26,0 тис. грн., вартість робіт 281,0 тис. грн.); 

4.3. Реконструкція зовнішнього освітлення Запорізької загальноосвітньої 

школи І—ІІІ ступенів № 75 Запорізької міської ради Запорізької області по 

вул. Історична, 92 у м. Запоріжжя, з виготовленням відповідної проектної 



 2 

документації (проектно-кошторисної документації) (проектні роботи  

21,0 тис. грн., вартість робіт 235,8 тис. грн.); 

4.4. Нове будівництво зовнішнього освітлення пішохідної доріжки від  

вул. Автобусна до залізничної зупинки пл.21 км у м. Запоріжжя з виготовленням 

відповідної проектної документації (проектно-кошторисної документації), 

(проектні роботи виконуються за рахунок місцевого бюджету, вартість робіт 

414,0 тис. грн.); 

4.5. Реконструкція зовнішнього освітлення під’їзної автодороги від  

траси Харків-Сімферополь до вул. Центральна у м. Запоріжжя; 

4.6. Нове будівництво зовнішнього освітлення на внутрішньоквартальній 

території по вул. Чарівна, 135 у м. Запоріжжя; 

4.7. Капітальний ремонт приміщення КУ «МПБС м. Запоріжжя» за 

адресою: м. Запоріжжя, вул. Ладозька, буд. 26.». 

 У зв’язку з цим пункт 4 рішення вважати пунктом 5. 

2. Департаменту фінансової та бюдж етної політики міської ради з 

урахуванням змін, передбачених у п.п. 1.1 даного рішення, внести зміни до 

розпису бюджету Запорізької міської територіальної громади на 2021 рік. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради П’ятницького А.В.  

 

 

Міський голова         В.В.Буряк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Пояснювальна записка  
до проєкту рішення виконавчого комітету міської ради «Про внесення змін 
до рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради  від 26.05.2021 

№211 «Про затвердження субвенції з державного бюджету»» 
 

Розпорядженням  Кабінету Міністрів України від 19.05.2021 №468-р 

«Деякі питання розподілу у 2021 році субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій» бюджету Запорізької міської територіальної 

громади виділена субвенція у розмірі 16 152,584 тис.грн, яка затверджена 

рішенням виконавчого комітету Запорізької міської ради від 26.05.2021 №211. 

Натепер, виникла необхідність провести перерозподіл видатків між 

головними розпорядниками бюджетних коштів, а також, на підставі п.  6
1
 

постанови Кабінету Міністрів України від 06.02.2012 №106 «Про затвердження 

Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 

на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій», внести редакційні уточнення найменування об’єктів для 

можливості проведення фінансування робіт на них.  

Дохідна частина бюджету Запорізької міської територіальної громади 

залишається без змін. 

 
Директор департаменту 
фінансової та бюджетної  
політики міської ради      О.А. Вагіс 
 

 



Додаток 2                          

до рішення  виконавчого комітету

міської ради

___________  №  ______

грн

оплата 

праці 

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці 

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0600000

Департамент освіти і науки 

Запорізької міської ради 3 276 540 3 276 540 3 276 540 3 276 540

0610000

Департамент освіти і науки 

Запорізької міської ради 3 276 540 3 276 540 3 276 540 3 276 540

7000 Економічна діяльність 3 276 540 3 276 540 3 276 540 3 276 540

7300

Будівництво та регіональний 

розвиток 3 276 540 3 276 540 3 276 540 3 276 540

7320

Будівництво
 
об'єктів соціально-

культурного призначення 3 276 540 3 276 540 3 276 540 3 276 540

0617321 7321 0443

Будівництво освітніх установ та 

закладів 3 276 540 3 276 540 3 276 540 3 276 540

1000000

Департамент культури і туризму 

Запорізької міської ради 1 988 584 1 988 584 1 988 584 1 988 584

1010000

Департамент культури і туризму 

Запорізької міської ради 1 988 584 1 988 584 1 988 584 1 988 584

7000 Економічна діяльність 1 988 584 1 988 584 1 988 584 1 988 584

7300

Будівництво та регіональний 

розвиток 1 988 584 1 988 584 1 988 584 1 988 584

7320

Будівництво об'єктів соціально-

культурного призначення 1 988 584 1 988 584 1 988 584 1 988 584

1017324 7324 0443

Будівництво установ та закладів 

культури 1 988 584 1 988 584 1 988 584 1 988 584

08562000000

код бюджету 

РАЗОМ

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Усього

Загальний фонд

видатки 

розвитку
Усього

з них

Зміни до розподілу

Спеціальний фонд

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку

видатків бюджету міської територіальної громади на 2021 рік за рахунок субвенції з державного бюджету 

з них

видатки 

споживан

ня 

видатки 

розвитку

Код 

Програмної 

класифікаці

ї видатків та 

кредитуван

ня 

місцевого 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

видатки 

спожива

ння 



2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1200000

Департамент з управління 

житлово-комунальним 

господарством Запорізької 

міської ради

1210000

Департамент з управління 

житлово-комунальним 

господарством Запорізької 

міської ради

6000

Житлово-комунальне 

господарство

6010

Утримання та ефективна 

експлуатація об'єктів житлово-

комунального господарства

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов'язана з 

експлуатацією об'єктів житлово-

комунального господарства

7000 Економічна діяльність

7300

Будівництво та регіональний 

розвиток

1217310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

8000 Інша діяльність

8300

Охорона навколишнього 

природного середовища

1218340 8340 0540

Природоохоронні заходи за рахунок 

цільових фондів

1400000

Департамент інфраструктури та 

благоустрою Запорізької міської 

ради 2 833 326 2 833 326 2 833 326 2 833 326

1410000

Департамент інфраструктури та 

благоустрою Запорізької міської 

ради 2 833 326 2 833 326 2 833 326 2 833 326

7000 Економічна діяльність 2 833 326 2 833 326 2 833 326 2 833 326

7300

Будівництво та регіональний 

розвиток 2 833 326 2 833 326 2 833 326 2 833 326

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства 2 833 326 2 833 326 2 833 326 2 833 326

8000 Інша діяльність

8300

Охорона навколишнього 

природного середовища

1418340 8340 0540

Природоохоронні заходи за рахунок 

цільових фондів

4400000

 Районна адміністрація 

Запорізької міської ради по 

Шевченківському району 3 890 134 3 890 134 3 890 134 3 890 134



3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4410000

 Районна адміністрація 

Запорізької міської ради по 

Шевченківському району 3 890 134 3 890 134 3 890 134 3 890 134

7000 Економічна діяльність 3 890 134 3 890 134 3 890 134 3 890 134

7300

Будівництво та регіональний 

розвиток 3 890 134 3 890 134 3 890 134 3 890 134

4417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства 3 890 134 3 890 134 3 890 134 3 890 134

4510000

 Районна адміністрація 

Запорізької міської ради по 

Заводському району 4 164 000 4 164 000 4 164 000 4 164 000

4510000

 Районна адміністрація 

Запорізької міської ради по 

Заводському району 4 164 000 4 164 000 4 164 000 4 164 000

7000 Економічна діяльність 4 164 000 4 164 000 4 164 000 4 164 000

7300

Будівництво та регіональний 

розвиток 4 164 000 4 164 000 4 164 000 4 164 000

4517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства 4 164 000 4 164 000 4 164 000 4 164 000

Всього видатків 16 152 584 16 152 584 16 152 584 16 152 584

Р.А.Омельянович

О.А. Вагіс

Керуючий справами виконавчого 

комітету міської ради

Директор департаменту фінансової 

та бюджетної політики міської ради


